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PZ.271.20.2020
dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na realizacje inwestycji pn.: ,Organizacja systemu PSZOK na terenic Zwigzku Gmin Regionu
Plockiego”,

Wyijasnienia tresci SIWZ Nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt 3) oraz art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamdéwien publicznych ( tj. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ), Zamawiajgey — Miasto i Gmina Drobin
z siedzibg w Drobinie, ul. Marszalka Pilsudskiego 12, 09-210 Drobin udziela wyjasnien treéci
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia na zapytania Wykonawcow dotyczace postepowania
0 udzielenie zamdéwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacje zadania
pn. ,,Organizacja systemu PSZOK na terenie Zwigzku Gmin Regionu Plockiego”. (BZP 588013-N-2020
z dnia 08.10.2020 r. ). Zamawiajgcy zamieszcza, bez ujawniania zrodta zapytania, tre$¢ zapytan wraz
z wyjasnieniami na stronie internetowej, na ktorej udostepniona jest udostgpniona.

| Pytanie nr 1: |

Czy mozliwe jest wykonanie "Konteneréw™ na bazie typowych konteneréw z wykorzystaniem innej
konstrukcji nosnej?

| Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode.

I Pytanie nr 2: ]

W typowych kontenerach spadek dachu wynosi okofo 2% - odprowadzenie wody z dachu nastepuje
poprzez rury spustowe umieszczone w stupkach naroznych szt. 4. Prosimy Zamawiajacego o wyrazenie
zgody na zmiang spadku dachu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang spadku dachu.
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l Pytanie nr 3: }

Zastosowanie terrakoty na posadzce konteneréow ma tendencj¢ do odklejania sig i “pompowania” na
spoinach. Konstrukcja kontenera drga. Prosimy o wyrazenie zgody na podioge - wykladzina PCV, plyta
cetris, ocieplenie, blacha od spodu.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode zgody na podloge - wykladzina PCV, plyta cetris, ocieplenie, blacha od
spodu.

| Pytanie nr 4:

Lazienka- przy wymiarach pomieszczenia podanych w projekcie— nie ma mozliwosci ustawienia
urzadzen sanitarnych Czy mozna zmieni¢ wymiary fazienki (umiesci¢ jg na calej szerokosci krotszego
boku), okienko 50x150 umieéci¢ w fazience z szybg mat.. Prosimy o wyrazenie zgody.

’ Odpowiedz: l

Zamawiajacy wyraza zgodg.

| Pytanie nr §: |

W kontenerach z poz. 2.1.5 i 2.1.7 — blacha trapezowa na $cianie i dachu gr. 5em. Prosze o informacje,
czy sg to kontenery bez ocieplenia ( tylko blacha od zewnatrz). Proszg o podanie rodzaju blachy.

Odpowiedz:

Sa to kontenery bez ocieplenia. Powinny zosta¢ zbudowane zblachy trapezowej, czyli takiej,
ktora posiada  przetloczenia  zwigkszajace  sztywno$é i wytrzymalosé. Blacha  powinna
by¢ zabezpieczona antykorozyjnie oraz pokryta powloka malarskg w dowolnym kolorze. Migdzy
dwoma arkuszami blachy umieszczona powinna by¢ warstwa termoizolacji.

Pytanie nr 6:

W kontenerach z poz. 2.1.5 i 2.1.7 na rzutach na posadzce wystepuje beton, na przekroju terrakota —
prosba o podanie ktore rozwigzanie obowigzuje Wykonawce.

Odpowiedz:

Chodzi o beton.

Lthanie nr 7:

W oparciu o wizj¢ lokalng mozna stwierdzi¢, iz na terenie dziatki 459/1 zalegaja odpady. Czy
zamawiajacy uprzatnie plac budowy przed jego przekazaniem czy tez koszty zwigzane z transportem
oraz utylizacja odpadéw winny by¢ ujecie w przedmiotowej ofercie.
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| Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie uprzatnie placu budowy przed jego przekazaniem. Koszty zwigzane z transportem
oraz utylizacja odpaddw potencjalny Wykonawca powinien uja¢ w przedmiotowej ofercie.

| Pytanie nr 8:

Prosimy o sprecyzowanie, w mysl planu zagospodarowania przestrzennego nalezy dostarczy¢ 4 sztuki
pojemnikéw Zb1, na planie zagospodarowania przestrzennego wskazano pojemno$é pojemnika — 2,4m’
podobnie jak w tresci projektu budowlanego str. 62, natomiast na stronie 71 projektu budowlanego
przedstawiono przyktadowe pojemniki o pojemnosci 2401. Prosimy o sprecyzowanie jakiej pojemnosci
winny by¢ pojemniki Zbl.

[ Odpowiedz;

Powinno by¢ pojemniki o pojemnosci 2401

l Pytanie nr 9:

Czy pojemniki Zb oraz Zbl winny by¢ objete oferta? W ocenie Spdlki dostawa powyzszych
pojemnikéw nie zostala uwzgledniona w przedmiarze robét.

Odpowiedz:

Tak, pojemniki Zb i Zbl powinny zosta¢ ujgte w przedmiotowej ofercie.




